



Bombay Oxygen Investments Ltd.

REGD. OFF.: 22/B, Mittal Tower, "B" Wing, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel.: +91-22-6610 7503-08
Email : bomoxy@mtnl.net.in / contact@bomoxy.com
Website : www.bomoxy.com • CIN : L65100MH1960PLC011835

Sy/BSE/35

28th June, 2024

The Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 509470

Dear Sir/ Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed the copies of the Notice issued for attention of the Shareholders in respect of information regarding the 63rd Annual General Meeting scheduled to be held on **Tuesday, 13th August, 2024** through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means, in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time.

The above mentioned advertisement is published in the Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 28th June, 2024.

The above information is also available on the website of the Company at www.bomoxy.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Bombay Oxygen Investments Limited

S. S. Navalkar

Sangeeta Rohit Naik
Company Secretary



Encl: as above



BOMBAY OXYGEN INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65100MH1960PLC011835

22/B, Mittal Tower, 210, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Email Id: contact@bomoxxy.com Website: www.bomoxxy.com.

INFORMATION REGARDING THE 63RD ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that the Sixty Third (63rd) Annual General Meeting (AGM) of the Members of Bombay Oxygen Investments Limited (the Company), will be held on **Tuesday, 13th August, 2024 at 12.00 P.M.** through VC/ OAVM facility, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and General Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 13th January, 2021, 8th December, 2021, 14th December, 2021, 5th May, 2022, 28th December, 2022 and 25th September, 2023 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Circulars dated 12th May 2020, 15th January, 2021, 13th May, 2022, 5th January, 2023 and 7th October, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (hereinafter collectively referred to as "Circulars") to transact business set forth in the Notice of the AGM.

In compliance with the above Circulars, Notice of the 63rd AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24, will be sent only through the electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited ("LIPL") and Depositories. A copy of the Notice of the 63rd AGM along with the Annual Report for the Financial Year 2023-24 will also be available on the Company's website at www.bomoxxy.com, website of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com and on the website of Link Intime India Private Limited ("LIPL") at <https://instavote.linkintime.co.in/>.

Manner for registering/ updating e-mail address:

- In case the shares are held in physical mode, please refer to the process detailed on <https://liplweb.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> and proceed accordingly.
- In case the shares are held in demat mode, please register/update your e-mail address with the respective Depository Participant.

Manner of Voting at the AGM:

Members will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the business, as set forth in the Notice of the 63rd AGM through the electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for the Members holding the shares in dematerialized mode, physical mode and for the members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice convening the AGM.

Members who need assistance before or during the AGM may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and InstaVote e-Voting manual available at <https://instavote.linkintime.co.in/>, under the Help section or send an email to enquiries@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 - 4918 8000.

Update of the bank account details:

Physical Holding	<p>Update of mandate for receiving dividend directly in bank account through Electronic Clearing System or any other means in a timely manner:</p> <p>In case shares are held in physical form: Investor Service Request Form (ISR-1, Form ISR-2 and Form No. SH-13 (Nomination) duly filed as per the instructions stated therein along with the supporting documents, including original cancelled cheque leaf with your name as the Account holder.</p> <p>The Investor Request Forms are available at the website of LIPL at https://liplweb.linkintime.co.in/KYC-downloads.html</p> <p>Please refer to process detailed and proceed accordingly.</p>
Demat Holding	<p>Members may please note that their bank details as furnished by the respective DPs to the Company will be considered for remittance of dividend as per the applicable regulations of the DPs and the Company will not entertain any direct request from such Members for change / addition / deletion in such bank details. Accordingly, the Members holding shares in demat form are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective DPs.</p> <p>Further, please note that instructions, if any, already given by Members in respect of shares held in physical form, will not be automatically applicable to the dividend paid on shares held in electronic form.</p>

As you are aware, as per the provisions of the Income-tax Act, 1961 ("Act"), dividend paid or distributed by a company shall be taxable in the hands of shareholders. Therefore, the Company is required to deduct tax at source (TDS) at the rates applicable on the amount distributed to the shareholders, if approved in the Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on 13th August, 2024.

As such the documents Form 15G/ 15H, documents under section 196, 197A, etc. can be sent at email id csg.exemptforms2425@linkintime.co.in on or before Friday, 2nd August, 2024 to enable the Company to determine the appropriate TDS / withholding tax rate applicable. Any communication on the tax determination/deduction received post Friday, 2nd August, 2024 shall not be considered.

Book Closure and Dividend:

Notice is further given that pursuant to the Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Wednesday, 7th August, 2024 to Tuesday, 13th August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of the 63rd AGM and payment of the Dividend of Rs.25/- on the Equity Shares of the Company for the year ended 31st March, 2024.** The dividend if approved by the Members will be paid subject to the deduction of tax at source, on or after **Friday, 16th August, 2024** to those members whose names stand on the Register of Members of the Company, as on the cut-off date i.e. **Tuesday, 6th August, 2024.**

SEBI vide its circular dated 3rd November, 2021 (subsequently amended by circulars dated 14th December, 2021, 16th March, 2023 and 17th November, 2023) has mandated that with effect from 1st April, 2024, dividend to Members holding shares in physical form shall be paid only through electronic mode. Such payment shall be made only if the folio is KYC compliant i.e. the details of PAN, contact details, mobile no., complete bank details and specimen signatures are registered.

In case of non-updation of PAN or Contact Details or Mobile Number or Bank Account Details or Specimen Signature in respect of physical folios, dividend / interest etc., shall be paid upon furnishing all the aforesaid details in entirety.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the Circulars.

This information is also available on the Company's website at www.bomoxxy.com and the website of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com.

The Members may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent quoting the Folio Number/ DP ID and Client ID at:

Link Intime India Private Limited
(Unit: Bombay Oxygen Investments Limited)
 C-101, 1st Floor, 247 Park,
 Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West),
 Mumbai - 400 083
 Tel: +91 810 811 8484
 Email: csg-unit@linkintime.co.in
 Website: <https://www.linkintime.co.in>

For Bombay Oxygen Investments Limited

Place : Mumbai
 Date : 27th June, 2024

Sangeeta Rohit Naik
 Company Secretary



बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सीआयएल : एल६५१००एमएच१६०पीएससी०११८३५
२२/बी, भितल टॉवर, २१०, गरिमा पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१
ई-मेल : contact@bomox.com | वेबसाईट : www.bomox.com

विडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अदर ऑडिओ विडिओ अल मिन्स ("ओएचवीएम") मार्फत घेण्यात येणाऱ्या ६३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंदर्भात माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची वेबसाईट (६३ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") एजीएम च्या सूचनेत मांडलेले कामकाज करण्याकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या सर्व प्रयोज्य तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम व निगम व्यवहार मंत्रालयाने ("एमसीए") जारी केलेल्या ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, ८ डिसेंबर, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१, ५ मे, २०२२, २८ डिसेंबर, २०२२ व २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकीत अनुक्रमे जनरल सक्चुरल आणि सिक्चुरिटीज अँड एन्व्हेन्स बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने जारी केलेले १२ मे, २०२०, क्र. १५ जानेवारी, २०२१, १३ मे, २०२२, ५ जानेवारी, २०२३ व ७ ऑक्टोबर, २०२३ दिनांकीत सक्चुरल (गार्वनल एकत्रित उद्देश "सक्चुरलिस") च्या अनुपालनात व्हीसी/ओएचवीएम सुविधेमार्फत मंगळवार, १३ जुलै, २०२४ रोजी दु. १२.०० वा. घेण्यात येईल.

वरील सक्चुरलिसच्या अनुपालनात वार्षिक वर्ष २०२३-२४ साठीच्या वार्षिक अहवालासह ६३ व्या एजीएमची सूचना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्या भागधारकांना पाठवली जाईल, ज्यांचे ई-मेल अड्रेसस कंपनी किंवा रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एजंट, लिक इन्ट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("एलआयआयपीएल") आणि डिपॉझिटरीज कडे नोंदवले आहेत. वार्षिक वर्ष २०२३-२४ साठीच्या वार्षिक अहवालासह ६३ व्या एजीएमच्या सूचनेची एक प्रत कंपनीची वेबसाईट www.bomox.com वीएसई लिमिटेडची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com वर आणि लिक इन्ट्राईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("एलआयआयपीएल") ची वेबसाईट <https://instavote.linkintime.co.in> वर मुद्रा उपलब्ध असेल.

ई-मेल अड्रेस नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत :

- प्रत्यक्ष प्रकारे धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत कृपया <https://llipweb.linkintime.co.in/kyc/download.html> वर तपशीलवारपणे दिलेली प्रक्रियेच्या संदर्भ घ्यावी आणि त्यानुसार कार्यवाही करावी.
- डिपॉझिटरीज धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत कृपया संबंधित डिपॉझिटरीज पॉलिपॉइंट कडे तुमचे ई-मेल अड्रेस नोंदवावेत/अद्ययावत करावेत.

एजीएम मध्ये मतदानाची पद्धत :

सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग सिस्टीम मार्फत ६३ व्या एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर दूरस्थणे किंवा एजीएममध्ये त्यांचे मत देण्याची एक संधी दिली जाईल. डिपॉझिटरीज पद्धतीने, प्रत्यक्ष पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे सभासद आणि ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अड्रेस नोंदवले नाहीत अशा सभासदांसाठी दूरस्थणे किंवा एजीएम मध्ये मतदानाची पद्धत एजीएम बोलाण्याच्या सूचनेत दिली जाईल. ज्या सभासदांना एजीएम पूर्वी किंवा दरम्यान मतदारीची आवश्यकता असेल त्यांनी हेतू सेक्शन अंतर्गत <https://instavote.linkintime.co.in> येथे उपलब्ध क्रिकवेटली आरव्ड क्वेश्चन्स ("एफएरएनज") आणि इन्ट्राव्हीट ई-व्होटींग मॅनुअल पाहणे किंवा anotices@linkintime.co.in वर एक ईमेल पाठवावा किंवा द. ०२२-४९१८६००० वर संपर्क साधावा.

बँक खाते तपशीलांचे अद्ययावतीकरण :

प्रत्यक्ष धारण	इलेक्ट्रॉनिक व्हीटींग सिस्टीम किंवा वेबेडर मिळण्यासाठी अन्य कोणत्याही माध्यमातून बँक खात्यात घेत लाभांश प्राप्त करण्यासाठी बँकेचे अद्ययावतीकरण; प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत: इन्व्हेस्टर सर्व्हाईस रिक्वेस्ट फॉर्म आयएसआर-१, फॉर्म आयएसआर-२ व फॉर्म क्र. एएसएच-१३ (नामनिर्देशन) त्यातील निर्देशानुसार रितसर भरावेत, खाते धारक म्हणून तुमचे नाव असलेल्या रद्द केलेल्या मूळ घनादेशासह पुढावे दस्तावेजांसह सादर करावेत. इन्व्हेस्टर रिक्वेस्ट फॉर्म एलआयआयपीएलची वेबसाईट https://llipweb.linkintime.co.in/kyc/download.html वर उपलब्ध आहे. सविस्तर दिलेली प्रक्रिया पाहा व त्यानुसार कार्यवाही करा.
----------------	--

डिपॉझिट धारण	सभासदांनी कृपया घानात ठेवावे की, संबंधित डीपीज नी कंपनीकडे सादर केलेले त्यांचे बँक तपशील, डीपीजच्या प्रयोग्य उपयुक्तप्रमाणे लाभांश प्रदानासाठी विचारात घेतले जातील व अशा बँक तपशीलातील बदल/बाब/बळगणे यासाठी अशा सभासदांची कोणतीही घेत विनंती कंपनी विचारात घेणार नाही. त्यानुसार, डिपॉझिट स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी त्यांच्या संबंधित डीपीजकडे कृपया त्यांचे इलेक्ट्रॉनिक बँक मॅडे अद्ययावत करावे. पुढे, कृपया घानात ठेवावे की, प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या संबंधित सभासदांनी आपोच कोणत्याही सूचना दिल्या असतील तर त्या इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सवर प्रदान होणाऱ्या लाभांशाला आपोआप लागू होणार नाहीत.
--------------	--

तुम्हाला माहित आहे की, आयकर अधिनियम, १९६१ ("अधिनियम") च्या तरतुदीनुसार कंपनी द्वारे प्रदान किंवा वितरित केलेल्या लाभांश भागधारकांचे हाती कर पात्र आहेत. म्हणून, कंपनी १३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी घेण्यात येणारे वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मध्ये जर मंजूर केल्यास भागधारकांना वितरित होणारे रकमेवर लागू असलेले दाराव उद्गम कर कापणे ("टीडीएस") आवश्यक आहे.

त्याच प्रमाणे प्रत्र १५ जी/१५ एच दस्तावेज, कलम १५६, १५७ए, अंतर्गत दस्तावेज, इ. शुक्रवार, २ ऑगस्ट, २०२४ रोजी किंवा पूर्वी ईमेल आयडी csq-exempt@tciplindia.co.in वर पाठवू शकता जेणे करून लागू असलेले उचित टीडीएस/ रकमेत कर दर निश्चित करण्यासाठी कंपनीला शक्य होईल. शुक्रवार, २ ऑगस्ट, २०२४ रोजी नंतर प्राप्त कर निश्चिती/ सवलती वर कोणत्याही पत्र व्यवहार विचारात घेतला जाणार नाही.

बुक क्लोजर आणि लाभांश :

पुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११ व त्याअंतर्गत बनवलेले नियम यास अनुसरून ६३ व्या एजीएम आणि ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी कंपनीच्या समभगावर क. २५/- च्या लाभांशाचे प्रदान ह्या कारणास्तव कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके बुधवार, ७ ऑगस्ट, २०२४ ते मंगळवार, १३ ऑगस्ट, २०२४ पर्यंत (दोन्ही दिवस बरून) बंद राहिली. सभासदांनी लाभांश मंजूर केल्यास तो मंगळवार, ६ ऑगस्ट, २०२४ ह्या कट-ऑफ बेट तेजीस कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे असतील त्या सभासदांना उद्गम कर कापण्या अधीन शुक्रवार, १६ ऑगस्ट, २०२४ रोजी किंवा त्यानंतर प्रदान केला जाईल.

सेबीने तिचा ३ नोव्हेंबर, २०११ दिनांकित परिपत्रक (त्वानंतर १४ डिसेंबर, २०२१, १६ मार्च, २०२२ आणि १७ नोव्हेंबर, २०२३ दिनांकित परिपत्रके द्वारे सुधारित) मार्फत आदेश दिलेला आहे की, १ एप्रिल, २०२४ च्या प्रभावापासून प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेले सभासदांना लाभांश फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे प्रदान करण्यात यावा. अशा पॅमेन्ट फ क्त केवायसीच्या अनुपालनात असलेले फॉसिओ ना प्रदान केला जाईल, म्हणजेच पॅन चा तपशील, संपर्क तपशील, मोबाईल क्र., संपूर्ण बँक तपशील आणि नमुना सही नोंदणीकृत असला पाहिजे.

जर प्रत्यक्ष फॉसिओच्या बाबतीत पॅन किंवा संपर्क तपशील किंवा मोबाईल क्रमांक किंवा बँक खाते तपशील किंवा नमुना सहीच्या अद्ययावत झालेली नाही तर संपूर्णपणे वरील तपशील प्रदान केल्यानंतर पॅमेन्ट केला जाईल.

वरील माहिती कंपनीची सर्व सभासदांच्या माहिती आणि लाभांशाची व सक्चुरलिसच्या अनुपालनात जारी केली आहे. ही माहिती कंपनीची वेबसाईट www.bomox.com वर आणि वीएसई लिमिटेड ची वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com वर मुद्रा उपलब्ध आहे.

सभासद फोसिओ क्रमांक/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट शी संपर्क साधू शकतात.

लिक इन्ट्राईम प्रायव्हेट लिमिटेड

(पुनिट : बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड)

सी-१०१, १ ला मजला, २४७ पाक, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग,

विक्रमोली (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३

दू. : +९१-२२-८९०८९८४८४, ई-मेल : csq-unit@tciplindia.co.in, वेबसाईट : www.tciplindia.co.in

बॉम्बे ऑक्सिजन इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड व्हाठी

सही/-

संतिता रोहीत नाईक

उत्क्राण : मुंबई

दिनांक : २७ जून, २०२४

कंपनी सचिव